

Protokoll för kommundelsråd och offentligt möte Lannaskede-Myresjö

Tid: 2024-05-08

Närvarande: Bruno Pilåsen, Donald Pålsson, Ann-Britt Danvall och Jan-Erik Aspegren

Från Vetlanda kommun: Björn Wiberg och P-O Högstedt

Från WitalaBostäder: Robin Sommansson

Från politiken: Henrik Tvarnö (S) och Jan Johansson (VF)

Ett 40-tal personer hade slutit upp och hörsammat inbjudan.

Ordförande hälsade alla välkomna!

Björn Wiberg informerade om att bron över Linneån kommer att återställas. Beträffande raset vid ån ska kontakt tas med fastighetsägaren som bor där för åtgärder.

Området Kringelund - där har bidrag sökts men man har fått avslag.

Centrum i Landsbro - ej klart hur den slutliga lösningen ska bli.

Lämna företrädes skyltar bör sättas upp vid utfarten från Västergatan eller är det högerregeln som ska gälla. Detta gäller även intill Brobygränd.

Synpunkter om befintlig gång-och cykelväg till skolan och från Ågatan fram till centrum.

Belysning i Myresjö togs upp på gångvägen mellan Nunnevägen och Karlsgård, se tidigare protokoll.

Belysning önskas på gamla banvallen mellan Landsbro och Myresjö.

P-O Högstedt tog upp att det har varit en utredning av MSB om förhållandena ut efter Linneån. Det är en komplicerad ägarstruktur. Riskområde bakom gamla Caltex. Gamla Borokontoret kan ev. användas som arkiv.

Gamla Boroområdet (sågen) och gamla soptippen kan innehålla Dioxin.

Gamla tennisbanan är i dåligt skick, ev. kan projekt Leaderpengar sökas.

Robin Somansson informerade om nya seniorboendet på Valåkravägen bakom Vårdcentralen. Det blir marklägenheter två tvåor och två treor.

De kommer att vara fullt utrustade med egen ingång och full service. Hyresnivån är ej faställd men troligen 10 000 kronor för en tvåa och

12 000 kronor för en trea.

Landsbro Nyttan informerade om sin nystartade förening, vårmarknad och allaktivitetspark som man fått landsbygdspengar till delvis.

Standardiserade skyltar vid alla infarter ses som ett bra förslag.

Mötet avslutades med fika och en allmän frågestund.

Sekreterare

Jan-Erik Aspegren

Ordförande

Bruno Pilåsen